Протокол  № 54-48

засідання постійної комісій з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,  комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою

«06» серпня 2025 р.									с. Верба

Присутні: 
Голова комісії – Богдан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ, Аркадій СЕМЕНЮК. 
Члени комісій – Андрій МИКОЛАЙЧУК, Ірина ІВАШИНЮТА, Руслан СПАСЮК
Відсутні: Микола ЖМУР, Віталій АТАМАНЮК
Запрошені: 
Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова
Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу
Андрій ГРИЦАК – заступник сільського голови
Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ, Любов КАРПЮК – землевпорядники сільської ради.

Порядок денний
		1. Про виконання бюджету за І півріччя 2025 року


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	2. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2025 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	3. Про внесення змін до Програми соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період;  учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2025 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	4. Про внесення змін до Програми розвитку земельних відносин на території Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	5. Про внесення змін до Програми Фінансової підтримки комунального підприємства «Верба–комунальник» Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2025 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	6. Про затвердження Програми поповнення статутного фонду комунального підприємства «Верба – комунальник» Вербської сільської ради на 2025 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	7. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської  територіальної громади на 2025  рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	8. Про затвердження Програми організації рятування людей на водних об’єктах Вербської сільської територіальної громади на 2025-2026 роки
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	9. Про затвердження технічної документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель сільськогосподарського призначення Вербської сільської ради
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	10. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу гр. Шибрук Галині Сергіївні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Місюк Аліні Ярославівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	12. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бузенку Зореславу Вікторовичу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	13. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	14. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної класності Вербської сільської ради
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	15. Про визначення переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права оренди на земельних торгах (аукціону) та надання дозволу  на виготовлення відповідної  документації
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради




Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Аркадія СЕМЕНЮКА, який ознайомив присутніх із порядком денним засідання та запропонував затвердити порядок денний за основу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 5
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний за основу.

1. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про виконання бюджету за І півріччя 2025 року»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про виконання бюджету за І півріччя 2025 року» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

2. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2025 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2025 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

3. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до Програми соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період;  учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2025 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період;  учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2025 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

4. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до Програми розвитку земельних відносин на території Вербської сільської ради на 2021-2025 роки»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми розвитку земельних відносин на території Вербської сільської ради на 2021-2025 роки» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

5. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до Програми Фінансової підтримки комунального підприємства «Верба–комунальник» Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2025 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми Фінансової підтримки комунального підприємства «Верба–комунальник» Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2025 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

6. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження Програми поповнення статутного фонду комунального підприємства «Верба – комунальник» Вербської сільської ради на 2025 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми поповнення статутного фонду комунального підприємства «Верба – комунальник» Вербської сільської ради на 2025 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

7. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської  територіальної громади на 2025  рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської  територіальної громади на 2025  рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

8. СЛУХАЛИ:
Андрія ГРИЦАКА, який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження Програми організації рятування людей на водних об’єктах Вербської сільської територіальної громади на 2025-2026 роки»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми організації рятування людей на водних об’єктах Вербської сільської територіальної громади на 2025-2026 роки» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

9. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження технічної документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель сільськогосподарського призначення Вербської сільської ради»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель сільськогосподарського призначення Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

10. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу гр. Шибрук Галині Сергіївні»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу гр. Шибрук Галині Сергіївні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

11. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Місюк Аліні Ярославівні»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Місюк Аліні Ярославівні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

12. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бузенку Зореславу Вікторовичу»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бузенку Зореславу Вікторовичу» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

13. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про припинення права постійного користування земельною ділянкою»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про припинення права постійного користування земельною ділянкою» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

14. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної класності Вербської сільської ради»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної класності Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

15. СЛУХАЛИ:
Любов КАРПЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про визначення переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права оренди на земельних торгах (аукціону) та надання дозволу  на виготовлення відповідної  документації»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про визначення переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права оренди на земельних торгах (аукціону) та надання дозволу  на виготовлення відповідної  документації» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.


Голова комісії з питань 
фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного 
співробітництва	
 та благоустрою			__________		Аркадій СЕМЕНЮК
Голова комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування  території, 
будівництва, архітектури,  охорони пам’яток, 
історичного середовища 
та благоустрою			__________		Богдан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ
1

